
Tradičně 
s našim
Mikulášem 
v termínu
od 2. - 4. 12. 2016

www.hotel-posta.cz

Černý Důl 77

tel.: +420 731 698 681 
e-mail: rezervace@hotel-posta.cz

543 44 Černý Důl

V samém srdci Černého dolu

Mikulášský pobyt na hotelu Pošta

Do Černého Dolu zavítají Mikuláš s andělem a čertem. Z důvodu jejich nabitého programu 
tu budou již v sobotu 1. 12.. Naši hosté mají možnost se s nimi setkat v partnerském ho-
telu Aurum, kde pro ně bude připraven program a obdrží mikulášskou nadílku.  

Mikulášský pobyt na hotelu Pošta zahrnuje: 

 - ubytování v hotelu Pošta na dvě noci,
 - sleva na polopenzi a plnou penzi 15%,
 - welcome drink pro děti i dospělé, 
 - snídaně formou švédských stolů, 
 - pro děti mikulášská nadílka, 
 - pro rodiče láhev vína (dle vlastního výběru), 
 - k dispozici bazén, vířivka, posilovna, tělocvična, sauna*,
 - po předchozí rezervaci si můžete v hospůdce Jáma zahrát kuželky, kulečník, 
   fotbálek, šipky*.

Termín: 30. 11. - 2. 12. 2018
Cena za osobu: dospělí 590 Kč / noc 
   dítě 290 Kč / noc 
Cena platí při ubytování na 2 noci, plném obsazení pokoje. V případě požadavku na nižší 
obsazenost pokoje či pobyt s dětmi Vám cenu rádi upřesníme. Vaše dotazy zodpovíme na 
telefonním čísle 731 698 681, objednávat můžete na adrese rezervace@hotel-posta.cz.

Doporučujeme:
Připlatit si polopenzi za 190 Kč / osoba / den (večeře formou menu o třech chodech) nebo plnou penzi 
za 320 Kč / osoba / den (oběd a večeře). Při objednání pobytového balíčku se na tyto ceny vztahuje sleva 15%. 
Alternativu pak tvoří široký výběr jídel v naší restauraci.   

* cena viz ceník služeb hotelu Aurum, neplatí v případě uzavření hotelu Aurum, dostupnost služeb si ověřte na recepci

http://www.hotel-aurum.cz/balneoasport/

